
KUPNÍ SMLOUVA

l. SMLUVNÍ STRANY

l. Prodávající : mart-in s.r.o.
zastoupen : M
sídlo : Nový svět 156/3, 400 07 Ústí nad Libém
IČ : 250 46 365
DIČ : CZ25046365
bankov, spoj. : Česká spořitelna a.s., Ústí nad Laban, č.ú.: 353172/0800
Zapsaný v OR vedeném u KS v Ustľ nad Labein oddíl C. Vložka 14840

2. Kupující
zastoupen
sídlo
provozovna:
lČ
DIČ
bank. spoj.

Mateřská Škola, Vojanova 594/34, Ústí nad Labem

: Vojanova 594/34, Ústí nad Libém , PSČ 400 07

: 70225966
P

Q

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Tato iáncová kupní smlouva upiavuje obecnč podmínky, kteiými se budou řídit jednotlivé kupní smlouvy (obchodní případy s,jednané na základě konkrétních
ob.jednávek) mezi prodávajícím a kupujícíin. Prodávající se touto slnlollvou zavazu.je dodávat kupujícímu zboží v běžnéin sortiinentu dle svého nabídkového listu.
Kupující se zavazu.je, že zboží uvedené v jednotlivé objednávce v množství, druhu,. sollilnentu a jakosti koupi, převezine a zaplatí ve lhůtách, cenách a za
podmínek sjednaných touto snilouvou.

Ill. CENA ZBOŽÍ

l. Sjnjuvni cenou za prodané zboží je cena uvedená pro jednotlivý druh a soi1irnent zboží v nabídkovém ceníku výrobků prodávajícího platném (aktuálníin) v den
uskutečnění prodeje a předáni zboží s připočtením daní a případných poplatků stanovených piávnňni předpisy nebo sjednaných mezi stianami.

2. Faktura prodáva,jícího je splatná ve IhMě 14 dnů ode dne vystavení. Prodáva.jíci je povinen fákturu předat kupujícílnu v den .jejího vystavení, nebo odeslat na
adresu uvedenou výše ve sinlouvč nebo jím ,jinak výslovně označenou. V pochybnostech se iná za to, že fáktura byla doručena kupujícíinu třetím pracovníin
dľľeln od dne jejího odeslání na adresu kupu.jícího. Pokud faktum obsahu.je chybné nebo nepiavdivC údaje je povinen ji kupující vrátit nejpozději v poslední den
lhůty splatnosti s vyznačením jejích vad.

3. Při podstatnéin zhoršeni majetkových poměrů kupu.jícího a při prodlení kupujícího s placením jakékoliv pohledávky .je prodávající opiávněn prohlásit všechny své
současné pohledávky za okainžitč splatné a požadovat zaplacení. Prodávající inůže z11lšit v takových případech i dosud nesplněné dodávky z potvrzených
ob,jeclnávek forinou jednostmnného odstoupení od těchto sinluv, aniž to znamená porušení smlouvy z jeho strany a proto takové jednání nemůže být ani důvodein
pro vznik ,jakékoliv povinnosti k náhiadč škody.

4. V případě prodlení se zaplaceníin kupní ceny nebo její části se sjednává úrok z prodlení ve výši 0.2% denně z dlužné částky pro prodlení trvající déle než 30 dnů
ode dne splatnosti.

lV. DODÁNÍ ZBOŽÍ

l. Kupu.jící je povinen místo prodeje přizpůsobit pro uiychlenou, bezpečnou, spolehlivou a příp. lnecl1anizovanou vykládku zboží z dopiavního prostředku
prodáva.jícího nebo jím zavázané nebo pověřené osoby. Nebude-li inísto prodqje zboží v sídle nebo v provozovně kupujícího přizpůsobeno tak, .jak je uvedeno
výše, ,je opiávnčn prodávající nebo .jhn zavázaná nebo pověřená osoba od dodávky odstoupit.

2. Převzetí zboží v množství, druhu, sollilnentu, Sicdj)ané jakosti a ceny pro .jednotlivý j'í'odej potvrdí v sídle nebo provozovně kupu.jícího kupující nebo jím
zmocněná osoba na kopii dodacího listu nebo daňového dokladu svým podpisem a případnč lazítkeln nesoucíin název obchodní linny kupujícího. Kupující .je
povinen být V okamžiku dodání zboží osobně přítomen (nebo zastoupen zplnomocněnou osobou) v místě dodání zboží a převzít zde zboží.

3. Pokud bude prodei zboží uskutečněn ve vratných obalech uvedených v dodacím listu nebo daňovém dokladu, je kupující povinen tyto obaly viátit prodejci v
množství a ve stavu, v jakém je převzal od pl'odávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však při následném prodeji, vždy vyčištěné a nepoškozené.
Nedojde-li k vrácení obalů ve lhůtě a způsobeni uvedenýin výše nebo bude-li zjištěno ,jejich poškození, je opiávnčn prodáva.jící vystavit kupujícíinu fakturu v
částce odpovídaiící hodnotč nevrácených obalů nebo míře jejich poškození.

4. Kupující nebo jím pověřená osoba jsou povinni při předání a převzetí zboží pl'ohlédl1out a v případč zjištční vady tyto ihned na místě uvést zápisem v příslušné
kolonce dodacího listu nebo daňového dokladu. K případnýin pozdějšíin rekiainacím nebude brán zřetel. Reklamace se řídí výhradně platným zněníin
reklaniačního řádu prodávajícího.

5. Zvláštní podmínky:

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se uzaviiá na dobu neurčitou.

2. Obě sinluvní strany mají právo smlouvu písemně vypovědět se 30-ti denní výpovědní lhůtou, která počíná běžet následující den po doručení píseinné výpovědi.

3. Podmínky sjednané touto smlouvou se stávají dnem uzavření smlouvy závaznými pro veškeré obchodní případy uskutečněné mezi prodávajícím a kllpujícíln.
Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi kupujíciin a prodávajíciin obchodníin zákoníkeni.

V Ústí nad Libém dne 8.1 j. 2019.


